Prefeitura
de Jundiaí

Imprensa Oficial do Município de Jundiaí
Edição 4435 | 08 de agosto de 2018

jundiai.sp.gov.br Assinado Digitalmente

Página 136

PORTARIA Nº 179, DE 02 DE AGOSTO DE 2018

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que consta
do Processo Administrativo nº 23.058-3/2003, ---------------------------------
----------

D E S I G N A, para integrar temporariamente o CONSELHO TUTELAR
DE JUNDIAÍ, em conformidade com o art. 26, §3º, inciso II da Lei Muni-
cipal            nº 8.372, de 29 de dezembro de 2014, e o art. 36 do Decreto
Municipal nº 26.717, de 28 de novembro de 2016, PATRÍCIA RIBEIRO
PIERASSI, na qualidade de titular, no período de 16 de agosto a 04 de
setembro de 2018, em substituição a JUSSÂNIA RITA LAMARCA ESCA-
PIN, designada através da Portaria nº 218, de 13 de novembro de 2015,
em gozo de férias.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Unidade de
Gestão de Negócios Jurídicos e Cidadania do Município de Jundiaí, aos
dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

FERNANDO DE SOUZA
Gestor da Unidade de Negócios Jurídicos e Cidadania

PORTARIA Nº 180, DE 02 DE AGOSTO DE 2018

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente as que
lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 4.107, de 29 de março de 1993,
e face ao que consta do Processo Administrativo n° 27.977-9/2013, ----
---------------

D E S I G N A, para compor o CONSELHO GESTOR DO NÚCLEO DE
ASSISTÊNCIA A PESSOA COM DEFICIÊNCIA, para o biênio 2018/2020,
os seguintes membros:

I - Representantes dos Usuários:

Titular:     IGOR MASI

Titular:     APARECIDA DE LURDES OLIVEIRA

II - Representantes dos Trabalhadores:

Titular:      MAURÍCIO MOREIRA JUNIOR

Suplente:  ALINE APARECIDA DA VEIGA AUGUSTO

III - Representantes da Administração:

Titular:     FLÁVIA DAOLIO FORMIGARI LIMA

Suplente: MARIANA NERONE BONEQUINI LUCHESI

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 26 de junho de 2018.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Unidade de
Gestão de Negócios Jurídicos e Cidadania do Município de Jundiaí, aos
dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

FERNANDO DE SOUZA
Gestor da Unidade de Negócios Jurídicos e Cidadania

PORTARIA Nº 181, DE 02 DE AGOSTO DE 2018

LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí, Es-
tado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, especialmente
as que lhe são conferidas pela Lei Municipal nº 4.107, de 29 de março
de 1993, e face ao que consta do Processo Administrativo n° 20.193-
9/2018, -------------------

D E S I G N A, para compor o CONSELHO GESTOR DA ASSOCIA-
ÇÃO TERAPÊUTICA DE ESTIMULAÇÃO AUDITIVA E LINGUAGEM
- ATEAL, para o biênio 2018/2020, os seguintes membros:

I - Representantes dos Usuários:

Titular:     AURIANE NAZÁRIO DA PAZ PACHECO

Suplente:  ROBERTO LUIZ GOMES

Titular:      ELENICE ALVINO OLIVEIRA FACKRI

Suplente:  MARIA CRISTINA DA COSTA

II - Representantes dos Trabalhadores:

Titular:      LILIAN BALESTRIN LUNARDI

Suplente:  ANA PAULA DE ARAÚJO PATON

III - Representantes da Administração:

Titular:     MARIA ROSELI MAESTRELLO

Suplente: EUSÉBIO PEREIRA DOS SANTOS

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo
seus efeitos a 28 de junho de 2018.

LUIZ FERNANDO MACHADO
Prefeito Municipal

Publicada na Imprensa Oficial do Município e registrada na Unidade
de Gestão de Negócios Jurídicos e Cidadania do Município de Jundiaí,
aos dois dias do mês de agosto do ano de dois mil e dezoito.

FERNANDO DE SOUZA
Gestor da Unidade de Negócios Jurídicos e Cidadania

PORTARIA Nº 182, DE 02 DE AGOSTO DE 2018
LUIZ FERNANDO MACHADO, Prefeito do Município de Jundiaí,
Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e face ao que
consta do Processo Administrativo nº 20.295-4/2003, ---------------------
----------------------
D E S I G N A, para integrar o CONSELHO DE ACOMPANHAMENTO
E FISCALIZAÇÃO DA COMPANHIA DE SANEAMENTO DE
JUNDIAÍ - CSJ, criado pelo Ato Normativo nº 1142, de 22 de agosto
de 1997, do Superintendente da DAE S/A - Água e Esgoto, atualmente
constituído na forma da Portaria nº 202, de 25 de julho de 2017,
alterada pela Portaria nº 46, de 27 de fevereiro de 2018, pelo período
remanescente do mandato, os seguintes membros:

I - Representantes da Sociedade Civil

Entidade representativa do Comércio

Titular: ANDRÉ LUIZ DE BARROS LEITE, em substituição a João
Carlos Valentim

Entidade representativa das Sociedades Amigos de Bairro
Titular: ANÍSIO LUIZ BRUNHOLI, em substituição a Letícia Pissinato

Suplente: JOÃO BOSCO MACHADO COSTA, em substituição aDaniel
Lemos Dias Pereira

PORTARIAS